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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61410032D

2. Data e Regjistrimit 10/02/2016
3. Emri i Subjektit ALB.LOKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2016
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Todi Shkurti, nr. 109. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim karriere guri; Shfrytezim impiante te bluarjes, 
prerjes, sharrimit, perpunimit dhe prodhimit te gurit, 
pllakave te gurit, reres, zhavorrit, 9akullit dhe inerteve ne 
pergjithesi. Import - eksporti dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i gurit dhe nenprodukteve te tij, i pllakave te gurit, 
reres, zhavorrit, cakullit dhe inerteve ne pergjithesi, 
impianteve, pajisjeve dhe makinerive qe sherbejne per fushat 
e mesiperme. Import eksporti dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
produkte bujqesore, blegtorale, konfeksioneve, automjeteve, 
pjeseve te kembimit, pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, 
elektrike, hidrosanitare, hidraulike, qeramike, qelqi, 
artizanati, lendeve te para, lendeve te ndertimit, te lendes 
drusore te perpunuar e te paperpunuar, mobilje, kancelari, 
materialeve e lendeve plastike prej gome, hekuri, kimike dhe 
nenprodukteve te tyre, produktesh kozmetike , linjash e 
makinerish ne fushen e prodhimit, peprunbimit, transportit, 
ndertimit, serviseve. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar kafe, 
resotorante, qendra pushimi e kurative, si dhe ne fushen e 
turizimit ne pergjithesi. Veprimtari ne fushen e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve.

10. Likudatori/ët Irjana Gjana



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2017                Deri: 
11. Ortakët AvniLoka

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB.LOKA
Telefon: 0694708067  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-536877-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567666-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i kerkeses se administratorit, date 23.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 23.02.2016 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083021-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.11.2016, per 
ndryshim te emrit tregtar dhe emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ABL.LOKA KONSTRUKSION")          u be            
("ALB.LOKA")         
Emri Tregtar ishte            ("ABL.LOKA KONSTRUKSION")          u be            
("ALB.LOKA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A5022B-8BBF-47E3-8662-5D12543E0F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB09A28E-4AEC-4C9E-8F09-720AB94C2A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C854C8-340A-4F22-AE4A-A05D853741F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8147D4B-A5F4-45D2-B301-CA75A3139DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F9A1C-682B-4D92-A8D3-2BB783773555
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292250-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimti te Asamblese dt.18.05.2017,  për 
kalimin e shoqerise ne procedure likujdimi dhe caktimin e Likujdatores Zj. Irjana Gjana. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Avni Loka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Irjana Gjana")                      Nga data "18/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-393694-10-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0D8CBE-DF0A-43EE-B0A3-2E2C9C174572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0D8CBE-DF0A-43EE-B0A3-2E2C9C174572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D739BEEF-7377-469D-B988-51684AE62B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D056D186-88A0-4D14-A509-D6E23F801FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B620A1-C112-4868-B243-557C635EF9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073BD249-2B79-40AF-A500-8F945053CD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF66432-821B-4750-9F51-9CE183585D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84693F8-B6F6-481F-AF6D-BD084047AABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E7A806-B8D7-4DA3-9677-E3A8612D8DB3

